Moskwy polecił tamtejszym związ
kom zawodowym rozpatrzyć na najbliższych ze
braniach ogólnych sprawę usunięcia z ustaw
tych §§, „które przewidują prawo stowarzyszeń
do urządzania wieczorów, koncertów, przedsta
wień i t. p .“ Polecenie to oparte zostało na tej
podstawie, że „według wyjaśnienia Senatu z
dnia 6/19 czerwca 1907 stowarzyszenia zawo
dowe nie mają prawa urządzać koncertów, w i
dowisk i wieczorów, prawo to bowiem nie jest
wspomniane w przepisach o związkach zawo-

w drewnianych sandałach i szarym kapeluszu,
sięgającym aż do ramion. Potrząsa głowiną, żeby1
rzucić kapelusz na plecy, a on inu ciągle na
nos wpada.